BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG

CHỐNG DỊCH COVID-19

THỊ XÃ HỒNG LĨNH

Số:   63   /BCĐ
V/v tổ chức đăng ký tiêm Vắc xin

Vero Cell của Sinopharm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Lĩnh, ngày 17 tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

      - Ủy ban nhân dân các phường, xã;

        - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, đoàn thể cấp thị xã;

      - Phòng Y tế, Trung tâm Y tế thị xã.

Bộ Y tế có Văn bản số 40/BYT-KH-TC ngày 15/9/2021 về đăng ký số

lượng vắc xin phòng COVID-19 Vero Cell của Sinopharm (Trung Quốc); Thực

hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo tỉnh về việc đăng ký tiêm vắc xin nói trên, để

có liệu báo cáo Thường trực Tỉnh ủy, Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-

19 tỉnh, Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 thị xã yêu cầu UBND các

phường, xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, các đoàn thể cấp thị

xã tổ chức đăng ký cho Nhân dân, người lao động trên địa bàn về nhu cầu tiêm

vắc xin phòng Covid-19 Vero Cell của Sinopharm (Trung Quốc).

Nhận được Văn bản này, yêu cầu UBND các phường, xã, Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, các đoàn thể cấp thị xã triển khai thực hiện ngay,

và báo cáo kết quả về Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 thị xã (qua

phòng Y tế) trước 16h00p ngày 19/9/2021 để tổng hợp báo cáo tỉnh.

Lưu ý: Đối với Vắc xin phòng Covid-19 Vero Cell của Sinopharm (Trung

Quốc) mỗi người chỉ tiêm 1 liều duy nhất và được miễn phí hoàn toàn./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực: Thị ủy, HĐND thị xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Các thành viên BCĐ PC Covid - 19 thị xã;

- Trung tâm Văn hóa-Truyền thông;

- Lưu: BCĐ.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Đinh Văn Hồng

		hongdv.hl@hatinh.gov.vn
	2021-09-17T18:08:48+0700

		ubhonglinh@hatinh.gov.vn
	2021-09-17T18:18:55+0700